
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2311.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/01/2021 23/01/2021 23/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEQUENA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pela Informação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/01/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

23/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Itapipoca

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/11/2021 - 10:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

23/01/2021 - 10:33 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RAFAEL COSTA VIANA ***-210037-** Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CONTRATO pdf

PROCESSO DE DISPENSA pdf

DECLARAÇÃO DE DISPENSA pdf

EXTRATO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/161

Emitido: 06/12/2025 15:50:33



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/161

Emitido: 06/12/2025 15:50:33


